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

baño, amplia cocina, ventanas de climalit,

suelos de tarima, calefacción central. 

232.200€ / 105m²

Piso en villafontana ii, se distribuye salón con

salida a terraza cerrada, 3 dormitorios, 2

baños, cocina, , calefacción central,         

      plaza de garaj

99.000€ / 70m²

Local para cambio de uso a vivienda,

anteriormente 3 dormitorios, baño dividido en 2

aseos, electricidad y fontanería cambiadas y

a/a. 

199.000€ / 100m²

Piso de 3 dormitorios, 2 de ellos con armarios

empotrados, 2 baños, 1 de ellos en suite,

amplio salón con salida a terraza abierta.

Calefacción central

147.500€ / 70m²

Piso  distribuido en hall, cocina con tendedero

cubierto, salón con salida a terraza acristalada,

3 dormitorios, baño con plato de ducha. Piso

en buen estado

199.000€ / 128m²

Piso en villafontana ii distribuido en amplio

salón con salida a terraza, 2 baños, 3

dormitorios, cocina amplia y suelos de parquet.

Plaza de garaje y trastero. 

49.840€ / 42m²

Local dispone de baño completo con plato de

ducha y ventana, cocina, aire acondicionado,

termo de agua caliente, ventana y puerta de

climalit. 
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SEVILLA LA NUEVA - EL ÁLAMO
C/ Escuelas 21 - El Álamo
Tfno 910630593
comarca.suroeste@redpiso.es

39.500€ / 1.308m²

Casar de escalona. Se vende terreno de 1.

308m² urbano perfecto para construir. Se

encuentra vallado. Acometidas de luz y agua

potable. Ubicado en urbanización. 

46.000€ / 26m²

Villanueva de perales. Casa tipo loft

completamente reformada. Con aire

acondicionado. Ventanas de climalit. Zona

tranquila. 

112.000€ / 108m²

Villa del prado pueblo,3 habitaciones, 2 baños,

salón con chimenea, cocina, patio, buhardilla y

lavadero. Reformado. Vigas de hormigón y

acero. Estilo rústico. 

120.000€ / 10.000m²

San martín de valdeiglesias. Finca de 10.

000m² con parras,almendros,olivos,árboles

frutales,pozo,placas solares,sondeo. Casa con

2 dormitorios,salón,cocina y baño

124.500€ / 92m²

Villa del prado. 3 habitaciones, salón, cocina, 2

baños, trastero, 2 patios, buhardilla. Reformado

hace 6 años. Precio negociable. Zona centro. 

155.000€ / 149m²

Navahondilla. Chalet independiente de 149m² y

593m² de parcela. 3 dormitorios. Salón

independiente con chimenea. 2 baños. 2

cocinas. Planta inferior habilitada. 

36.000€ / 230m²

En carabaña. Dos alturas con una superficie de

230m². Su estado es para rehabilitar por

completo o volver a construir. Zona con

colegios,parques,ambulatorio. 

750€ / 97m²

El álamo. Alquiler casa con 3 habitaciones

amplias,salón independiente,baño reformado y

patio. Se aceptan mascotas. 

600€ / 103m²

Pelayos de la presa. En alquiler casa adosada

con dos plantas. Salón independiente, cocina,

3 dormitorios, baño,aseo,dos patios,terraza y

calefacción de gasoil. 
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ARROYOMOLINOS
Avenida Unión Europea, 43 
Tfno 910130236
arroyomolinos@redpiso.es

205.000€ / 84m²

Zona la rinconada. Piso duplex 3 hab, 1 baño,

1 aseo, salón, cocina. Plaza de garaje y

trastero. Renta libre. 

342.000€ / 182m²

Zona casco antiguo

chalet pareado, 4 hab, salon, 2 cocinas,

terraza,trastero, cuarto de lavado, piscina y

parcela solada. 

376.000€ / 320m²

Zona el caño

chalet adosado 180m2 parcela

6 hab, 4 baños, 2 cocinas, 2 salones, garaje,

buhardilla, jardín y zonas comunes con piscina.

130.000€ / 81m²

Zona casco antiguo

piso 2 hab, salon, cocina con tendedero y 1

baño. A reformar

350.000€ / 274m²

Zona el caño

chalet pareado, 268m2 parcela. 4 hab, 2

baños, 2 aseos, terraza, garaje, trastero.

Piscina privada. 

349.000€ / 210m²

Parque coimbra

chalet pareado, parcela 242m2

4 hab, 2 baños, 2 aseos, cocina, salon, terraza,

garaje, trastero y jardin con piscina privada. 

389.000€ / 260m²

Zona bulevar

chalet adosado. 4 hab, 3 baños, 2 aseos.

Buhardilla con terraza. Garaje y piscina

comunitarios. 

299.000€ / 185m²

Zona el caño

piso 4 hab, salon con terraza, 3 baños. 5

armarios. 2 plazas de garaje, trastero, piscina y
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